第1号様式(第3条関係)

指定管理者指定申請書

平成　　年　　月　　日

　伊佐市長　　　　殿

主たる事務所の所在地
名称
申請者
代表者氏名　　　　　　　　　　印
電話番号

　伊佐市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第3条の規定により，下記のとおり指定管理者の指定を受けたいので，関係書類を添えて申請します。
記

1　公の施設の名称及び所在地

	名称

	所在地

2　添付書類
　(1)　申請資格を有していることを証する書類
　(2)　公の施設事業計画書
　(3)　公の施設収支予算書
　(4)　前事業年度の収支計算書，貸借対照表，財産目録その他財務の状況を明らかにする書類
　(5)　定款，寄附行為，規約その他団体の目的，組織及び運営の方法を明らかにする書類
　(6)　法人にあっては，登記事項証明書

　(7)　その他市長が必要と認める書類

第2号様式(第3条関係)
公の施設事業計画書
	施設名

	団体名

	設立年月日
	　　年　　月　　日

	代表者名

	団体所在地

	電話番号

	FAX番号

	E-Mai1

	現在運営している類似施設名
	所在地
	主な業務内容
	運営開始年月日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

事業計画

1　団体の経営方針等に関する事項
　(1)　団体の経営方針について

　(2)　指定管理者の指定を申請した理由

　(3)　施設の現状に対する考え方及び将来展望

2　施設の管理について
　(1)　職員の配置(指揮命令系統が分かる組織図を含む。)

　(2)　職員の研修計画
3　施設の運営について
　(1)　年間の自主事業計画(自主事業計画書は，別紙による。)
　(2)　サービスを向上させるための方策
　(3)　利用者の要望の把握及び実現策
　(4)　利用者のトラブルの未然防止と対処方法
　(5)　その他(地域との連携，他施設との連携等)
4　個人情報の保護の措置について

5　緊急時対策について
　(1)　防犯及び防災の対応
　(2)　その他緊急時の対応

6 その他特記する事項
別紙
自主事業計画書
(　　年度)

	【事業名】

	【目的・内容】

	【実施時期・回数】

	【事業名】

	【目的・内容】

	【実施時期・回数】

	【事業名】

	【目的・内容】

	【実施時期・回数】

	【事業名】

	【目的・内容】

	【実施時期・回数】

第3号様式(第3条関係)

公の施設収支予算書
(　　年度)
	区分
	内訳
	金額(千円)

	収入

	収入合計　(A)

	支出
	人件費

	事務費

	事業費

	管理費

	支出合計　(B)

	収支　(A)－(B)

自主事業収支予算書
(　　年度)
	事業名
	区分
	内訳
	金額(千円)

	収入

	収入合計　(A)

	支出

	支出合計　(B)

	収支　(A)－(B)

	収入

	収入合計　(A)

	支出

	支出合計　(B)

	収支　(A)－(B)

	収入

	収入合計　(A)

	支出

	支出合計　(B)

	収支　(A)－(B)

- 1 -
- 1 -